
CAMPIONATI REGIONALI PRIMAVERILI ESORDIENTI A/BPOTENZA 19 MAGGIO 2019 - V. 25mClassifica società
POS CODICE SOCIETA' INDIVIDUALI STAFFETTE PUNTIEsordienti B Femmine - Esordienti B Maschi1 5242 Basilicata Nuoto 2000 (21) 91.00 (6) 56.00 147.00ALBANESE Emma - 200DO     : 3'57.40 2.00ORMANDO Diana - 100FA     : 2'11.10 5.00 - 200RA     : 4'14.10 2.00 - 100SL     : 1'34.70 1.00MELILLO Chiara - 400SL     : 8'03.60 4.00 - 200DO     : 3'59.90 1.00D'ANGELO Simona - 200SL     : 3'07.00 7.00 - 100SL     : 1'24.70 7.00 - 100FA     : 1'54.30 7.00 - 200RA     : 3'48.00 7.00DE RIZ Licia - 200RA     : 4'14.90 1.00MIGLIONICO Ines - 400SL     : 7'30.20 5.00 - 100FA     : 2'28.30 4.00 - 200RA     : 4'12.30 4.00Basilicata Nuoto 2000 - 4X50SL    : 3'10.70 8.00Basilicata Nuoto 2000 - 4X50SL    : 2'52.50 10.00Basilicata Nuoto 2000 - 4X50MX    : 3'27.60 8.00Basilicata Nuoto 2000 - 4X50MX    : 3'24.10 10.00TANCREDI Nicola - 100FA     : 1'54.50 5.00SUMMA Antonio - 200DO     : 2'56.70 7.00 - 200SL     : 2'42.60 5.00 - 400SL     : 5'38.10 5.00 - 100SL     : 1'14.50 5.00TELESCA Emanuele - 100FA     : 2'12.60 4.00 - 200RA     : 4'07.50 3.00Basilicata Nuoto 2000 - 4X50SL    : 2'51.70 10.00Basilicata Nuoto 2000 - 4X50MX    : 3'06.70 10.002 576874 Atleti Amatori Matera ssd (15) 49.00 (2) 28.00 77.00SANTANTONIO Carlotta - 200DO     : 3'29.20 7.00 - 200SL     : 3'17.80 5.00 - 200RA     : 4'14.00 3.00 - 100SL     : 1'31.50 2.00CELLAMMARE Giorgia - 200SL     : 3'35.50 1.00SANCHIRICO Domenico - 200DO     : 2'58.00 5.00 - 100SL     : 1'18.80 4.00 - 400SL     : 5'49.60 4.00 - 200SL     : 2'47.90 4.00CIFARELLI Gabriele - 200RA     : 3'57.60 4.00 - 200DO     : 3'31.60 2.00 - 100SL     : 1'24.20 1.00 - 200SL     : 3'07.40 1.00GIACOBINI Christian - 200RA     : 3'44.90 5.00 - 200DO     : 3'37.60 1.00Atleti Amatori Matera ss - 4X50SL    : 2'32.30 14.00Atleti Amatori Matera ss - 4X50MX    : 2'56.20 14.003 109481 Onda Azzurra Potenza (12) 41.00 (2) 28.00 69.00PALLADINO Elena - 400SL     : 7'22.90 7.00 - 200DO     : 3'47.70 4.00 - 100SL     : 1'30.80 4.00 - 200SL     : 3'29.60 3.00LACAVA Matilde - 200SL     : 3'23.60 4.00 - 100SL     : 1'31.40 3.00Onda Azzurra Potenza - 4X50SL    : 2'49.30 14.00Onda Azzurra Potenza - 4X50MX    : 3'19.40 14.00PAVESE Salvatore - 200RA     : 4'11.40 2.00COLELLA Emanuele - 100SL     : 1'23.90 2.00CAGGIANESE Marco - 200DO     : 3'20.60 3.00 - 400SL     : 6'14.60 3.00 - 200SL     : 2'58.00 3.00 - 100SL     : 1'20.50 3.004 418514 Pol. Aquatica - Pignola (13) 62.00 62.00LASALA Noemi - 100SL     : 1'29.80 5.00 - 200DO     : 3'55.50 3.00GIUZIO Greta - 200RA     : 4'00.30 5.00 - 200DO     : 3'34.50 5.00 - 200SL     : 3'32.90 2.00SALVATI Nicolo' - 100FA     : 1'32.20 7.00 - 400SL     : 5'31.40 7.00 - 200SL     : 2'39.70 7.00 - 100SL     : 1'12.00 7.00OLIVETO Michele - 200RA     : 4'18.10 1.00PACE Cristian - 200RA     : 3'39.50 7.00 - 200DO     : 3'15.80 4.00 - 200SL     : 2'58.80 2.00
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